
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4235140 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

1 484 700 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Kulířově, malé obci na
Blanensku, s bohatou historií, která sahá až do 13.století.
Domek je vhodný jako odpočinkové místo v klidné obci, nebo  jako
chalupa s příjemným historickým nádechem. Určitě je vhodný k
rekonstrukci podle vašich představ nebo ke kompletní výstavbě
nového bydlení nebo rekreačního  objektu.
Rodinný dům má charakter hospodářského stavení s kuchyní,
obývacím pokojem, ložnicí, toaletou, koupelnou včetně prádelny a
prostorným sklepem na pozemku vedle domu. Součástí jsou i
vedlejší místnosti a půdní prostor nad celým domem.
 Celková zastavěná plocha domu je 122m2 a součástí prodeje jsou
dvě další malé parcely jako zahrady o výměře 150m2.
Sítě jsou zde kompletní -  plyn, elektřina a voda. Velkou výhodou je
zdroj vody z místní studny, která je majetkem obce, za který se
neplatí. Ohřev vody je řešen el. Bojlerem.
V blízkosti se nachází obchod s potravinami, smíšené zboží a
zastávka autobusu, Do okresního města Blanska jezdí pravidelná
přímá autobusová linka.
Bližší informace jsou k dispozici na prohlídce

PRO VÁŽNÉ ZÁJEMCE JE MOŽNÉ DOMLUVIT SLEVU !!

ID inzerátu ESO: 4235140
Inzerát vydán: 04.04.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 122 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha zahrady: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


